律法规履行信息披露等义务。

三、本次权益变动所履行的相关的决策程序

（一）本次权益变动已经履行的程序

1、2022 年 11 月 21 日，联创鼎瑞召开合伙人会议，审议通过本次权益变动的方案

及相关事项，一致同意认购本次非公开发行的股票；

中润资源投资股份有限公司   详式权益变动报告书

10

2、2022 年 11 月 25 日，上市公司召开十届第十次董事会会议，审议通过本次权益

变动的方案及相关事项。

（二）本次权益变动尚需履行的程序

截至本报告书签署日，本次权益变动尚需履行如下程序：

1、上市公司股东大会审议批准本次发行；

2、中国证监会核准本次发行。

中润资源投资股份有限公司   详式权益变动报告书

11

第四节  本次权益变动的方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人拥有上市公司权益的情况

本次权益变动前，信息披露义务人未直接或间接持有上市公司的股份或其表决

权。

2022 年 11 月 25 日，中润资源与联创鼎瑞签署《附条件生效股份认购协议》，

约定联创鼎瑞作为特定对象拟以现金方式认购上市公司非公开发行股票

190,280,746 股。联创鼎瑞将通过自有资金及自筹资金的方式支付本次发行认购款项

（最终认购数以中国证监会核准文件的要求为准）。本次非公开发行股票的发行价

格为 2.80 元/股，预计募集资金不超过 53,278.61 万元（含本数）。

2022 年 11 月 25 日，联创鼎瑞与冉盛盛远签署《关于放弃行使表决权的协议》，

约定冉盛盛远自愿放弃其直接持有的公司 233,000,000 股股份（占发行前上市公司

总股本的 25.08%）对应的表决权，表决权放弃的弃权期限自联创鼎瑞认购的非公开

发行股票的股份登记完成之日起生效，表决权放弃期限为永久。

根据上述协议安排，本次权益变动完成后，冉盛盛远、冉盛盛昌合计占上市公

司有表决权股票总数的 5.15%，联创鼎瑞占上市公司有表决权股票总数的 21.47%，

公司控股股东将由冉盛盛远变更为联创鼎瑞，实际控制人将由郭昌玮变更为朱一凡。

本次权益变动前后，公司主要股东持股数量、占上市公司总股份的比例及占表

决权股票总数的比例情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占上市公

司总股份

的比例

（%）

占表决权股

票总数的比

例（%）

持股数量

（股）

占上市公

司总股份

的比例

（%）

占表决权股

票总数的比

例（%）

联创鼎瑞 - - - 190,280,746 17.00  21.47

冉盛盛远和冉盛盛昌合计 278,612,401  29.99  29.99  278,612,401 24.89  5.15

其中：冉盛盛远 233,000,000  25.08  25.08  233,000,000 20.82  -

   冉盛盛昌 45,612,401  4.91  4.91  45,612,401 4.08  5.15

汇成一号 65,869,034  7.09  7.09  65,869,034 5.88  7.43

其他股东 584,536,326  62.92  62.92  584,536,326 52.22  65.95

合计 929,017,761  100.00  100.00  1,119,298,507  100.00  100.00

中润资源投资股份有限公司   详式权益变动报告书

12

二、本次权益变动方式

本次权益变动方式包括上市公司非公开发行股票及原控股股东冉盛盛远放弃行

使表决权。

三、《附条件生效股份认购协议》的主要内容

公司与联创鼎瑞于 2022 年 11 月 25 日签订了《附条件生效股份认购协议》，上

述协议主要内容如下：

（一）协议主体与签订时间

甲方：中润资源投资股份有限公司

乙方：苏州联创鼎瑞投资合伙企业（有限合伙）

签订时间：2022 年 11 月 25 日

（二）认购价格与定价原则

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）的有关规定，本次

发行股票的定价基准日为公司第十届第十次董事会会议决议公告日。本次发行股票

的发行价格为 2.80 元/股，不低于定价基准日前 20 个交易日（不含定价基准日）公

司股票交易均价（定价基准日前 20 个交易日公司股票交易均价＝定价基准日前 20

个交易日公司股票交易总额/定价基准日前 20 个交易日公司股票交易总量）的 80%

（结果保留两位小数并向上取整）。

若甲方股票在定价基准日至发行日期间发生派息、送股、资本公积金转增股本

等除权除息事项,发行底价将进行相应调整。具体调整方法如下：

假设调整前发行价格为 P0，每股送股或转增股本数为 N，每股派息/现金分红为

D，调整后发行价格为 P1，则：

派息/现金分红：P1=P0-D

送股或转增股本：P1= P0/(1 +N)

两项同时进行：P1= (P0-D)/(1 + N)

中润资源投资股份有限公司   详式权益变动报告书

13

若因相关法律法规、规范性文件、中国证监会或深圳交易所的审核要求而调整

本次非公开发行价格或定价原则的，则发行对象的认购价格将做相应调整。

（三）认购金额及认购方式